
                                                                               
     Uchwała Nr 243/XXIV/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 
  z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Parku Wodnego w Ostrołęce 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pana R. G. z dnia 22 listopada 2019 roku na działalność 

Dyrektora Parku Wodnego w Ostrołęce jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
       Wojciech Zarzycki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  
Nr 243/XXIV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 
 
 

W dniu 28 listopada 2019 roku do Rady Miasta Ostrołęki wpłynęła skarga Pana R. G. na 

działalność Dyrektora Parku Wodnego w Ostrołęce dotycząca zasad funkcjonowania basenu. 

Jednocześnie Skarżący informuje, że otrzymał od Dyrektora Parku „skandaliczną” odpowiedź 

(nr KS.1510.29.2019) na skargę z dnia 21 października 2019 roku. Pan R. G. twierdzi, że 

Dyrektor nie odniósł się do żadnego z pytań, które Skarżący skierował  do niego w skardze. 

Ponadto uważa, że Dyrektor „nie rozumie podstawowych zasad ekonomii” . 

Istota skargi sprowadza się do zarzutu, iż pomimo złożonej przez Dyrektora, na sesji  

w 2017 roku, deklaracji, że po 1 stycznia 2018 roku zostaną dokonane w Regulaminie basenu 

zmiany uwzględniające m.in. zapisy, iż „wyj ście ze strefy płatnej (pominięcie kas) będzie  

do godziny 21:45” oraz, że „osoba kupująca bilet, bez względu na godzinę zakupu biletu 

będzie musiała opuścić strefę płatną basenu do 21:45”, do dnia dzisiejszego nie zostały 

wdrożone.  

 Przepis art. 229 pkt 3 kpa.  stanowi, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi  

na prezydenta miasta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po analizie zarzutów podniesionych w skardze, 

stwierdziła, że deklaracja dot. zmiany Regulaminu basenu została złożona na sesji przez 

Dyrektora Parku Wodnego, który nie pełni już swojej funkcji. W związku z powyższym 

Komisja wystąpiła do Dyrektora Parku Wodnego, który zaczął pełnić swoją funkcję w dniu 

11 grudnia 2019 r. o zajęcie stanowiska i złożenie wyjaśnień w przedmiotowej sprawie.  

Dyrektor J. N. pismem z dnia 27 stycznia br. poinformował, że zamierza podjąć działania w 

zakresie zmiany regulaminu pływalni, tak aby w maksymalnym stopniu dostosować ofertę 

zakładu do potrzeb zgłaszanych przez potencjalnych klientów. Obecnie trwają prace związane 

z aktualizacją cennika usług świadczonych przez Park Wodny w Ostrołęce. 

Mając na uwadze powyższy stan faktyczny trudno jest zarzucić bezczynność w tej 

kwestii obecnemu Dyrektorowi Parku Wodnego, który pełni swoją funkcję od 11 grudnia 

2019 roku. 

Rada Miasta Ostrołęki uznaje skargę za bezzasadną. 

Stosownie do art. 239 § 1 kpa. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  



a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


